
. r "

,ľ CE7\/' 3/ô/3CW 7'S'7' '7

i

Dopravt ' '-'""""
8 SE'

19O 22 P "

.. praň',

.,. (IS'
. . ': J 'V

Dodatek Č.9
k Nájemní smlouvě č. 45N (O 201 601 136)

í
.

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová spoiečnost
se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PŠC 190 22
zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg,: B 847
IČ: 00005886, DIČ: 009-00005886, plátce DPH
zastoupen: , předsedou představenstva
a generálním ředitelem
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha l
číslo účtu: 1930731349/0800
(dále jen ,,pronajimatel") na straně jedné

a

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO VNITRA
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
IČ: 00007064, není plátce DPH
zastoupená: plk. JUDr. Miroslavem Platilem, zástupcem ředitele
Policie ČR Správy hl. m. Prahy
kontaktní adresa: Bartolomějská 7, P.O. BOX 122, l 10 00 Praha l
bankovní spojení: ČNB Praha l, Na Příkopě 28
číslo účtu: 19-3"509881/0710
(dále jen ,,nájemce") na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento
Dodatek Č.9

k Nájemní smlouvě Č. 45N (O 200 601 136) uzavřené mezi pronajímatelem
a nájemcem dne 30.12.1994 ve znění dodatků č. l až 8 (dále jen ,,smlouva"):

l) Předmět nájmu se rozšiřuje o nebytové prostory ve stanici metra Kolbenova:
Článek l. smlouvy - specifikace místnosti na trase B - se doplňuje o položku:

stanice číslo niístnosti výmčra
Kolbenova 419 27,5 jjj2

2) První odstavec článku II. smlouvy se mění a nyní zni takto:
,,Nájemné se sjednává dohodou podle zákona Č.526/1990 Sb, o cenách v platném znění
dohodou v částce 177,20 Kč/m'/rok, což při celkové výměře pronajatých prostor 667,8 m2
činí ročně celkem l l 8.3 34,- Kč (slovy: jednostoosmnácttisíc třistatřicetčtyři koruny České)."

Strana l (ce/keni 2)



l

"1^%
' ,' ,M

,.':' l
"L· · l
,... .
' m:,
á

· F

ľ

'l
l

P

Faktura na nájemné za IV. Čtvrtletí roku 2003 bude pronajímatelem vystavena do 9.
pracovního dne od podpisu tohoto dodatku oběmi smluvními stranami. Dnem uskutečnění
zdanitelného plněni bude den podpisu tohoto dodatku oběmi smluvními stranami.

3) Přílohou Č.1 tohoto dodatku je situační plán objektu stanice metra Kolbenova s vyznačením
pronajatých prostor.

V ostatním zůstává smlouva nezměněna.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1.10.2003.
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž pronajímatel
obdržel dva a nájemce rovněž dva při podpisu tohoto dodatku.

V P,aze dn, - 6 "10- 2003

předseda představenstva
a generálni ředitel

OopravM m. m. prahy
Rkciova společnost (15)

190 22 ř'rähá a. Aokolovská 217/42

P

d

Strana 2 (celkem 2)



l

l.

t


